

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție 21486309 MTender ID ocde-b3wdp1-MD-1759836772190 din 28 oct 2025										
Obiectul de achiziției: Produse alimentare pentru I jumătate a anului 2026										
Nr d/o	Codul CPV	Denumirea bunurilor	Un. mă-sură	Canti-tatea totala	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (lei) fără TVA	Suma (lei) cu TVA	Termen de livrare	Clasificație bugetară (IBAN) contractantă
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	
		Лот 5 - Крупы	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00		
1	15614100-6	Рис круглый	кг	730	17,50	21,00	12775,00	15330,00	Поставка осуществляется по понедельникам до 14:00	
2	15613000-8	Гречка	кг	560	12,08	14,50	6764,80	8120,00		
3	03211400-7	Крупа ячневая	кг	390	6,50	7,80	2535,00	3042,00		
4	15613000-8	Крупа пшеничная “Арнаутка”	кг	400	9,17	11,00	3668,00	4400,00		
5	15625000-5	Крупа манная	кг	550	8,75	10,50	4812,50	5775,00		
6	15613000-8	Пшено	кг	380	9,17	11,00	3484,60	4180,00		
7	15613000-8	Перловка	кг	260	6,25	7,50	1625,00	1950,00		
8	15850000-1	Макароны твердых сортов	кг	715	20,83	25,00	14893,45	17875,00		
9	15850000-1	Макароны твердых сортов	кг	615	20,83	25,00	12810,45	15375,00		
10	15613000-8	Крупа кукурузная	кг	510	7,42	8,90	3784,20	4539,00		
11	15613380-5	Геркулес	кг	400	12,50	15,00	5000,00	6000,00		
12	15613380-5	Чечевица	кг	270	24,07	26,00	6498,90	7020,00		
13	15331130-7	Горох сушеный	пач	290	10,19	11,00	2955,10	3190,00		
14	15331130-7	Фасоль белая	пач	240	23,15	25,00	5556,00	6000,00		
		Total lot :					87163,00	102796,00		
		Лот 6 - Специи								
1	15898000-9	Дрожжи сухие	пач	1100	5,42	6,50	5962,00	7150,00	Поставка осуществляется по понедельникам до 14:00	
2	24323200-6	Лимонная кислота	пач	1040	1,71	2,05	1778,40	2132,00		
3	24323200-6	Борщ кислый	пач	240	5,00	6,00	1200,00	1440,00		
4	15872200-3	Ваниль	пач.	750	0,83	1,00	622,50	750,00		
5	15841000-5	Какао	пач	610	10,00	12,00	6100,00	7320,00		
6	15870000-7	Лавровый лист	пач	520	2,67	3,20	1388,40	1664,00		
7	15872100-2	Черный перец горошек	пач	440	6,50	7,80	2860,00	3432,00		
8	15872100-2	Черный перец молотый	пач	120	5,75	6,90	690,00	828,00		
9	15870000-7	Сухой укроп	пач	690	3,67	4,40	2532,30	3036,00		
10	15870000-7	Сухая петрушка	пач	690	3,67	4,40	2532,30	3036,00		
11	03111500-7	Семена кунжута	кг	22	70,83	85,00	1558,26	1870,00		
		Total lot :					27224,16	32658,00		
		Лот 7 – Различные продукты								

1	15421000-5	Масло растительное	литр	950	26,50	31,80	25175,00	30210,00	Поставка осуществляется по понедельникам до 14:00	
2	15811500-1	Сушки ванильные	кг	740	25,00	27,00	18500,00	19980,00		
3	15821200-1	Печенье «Мария»	кг	690	44,17	53,00	30477,30	36570,00		
4	15331500-2	Огурцы соленные	кг	530	26,67	32,00	14135,10	16960,00		
5	15321000-4	Сок яблочный, виноградный,	трех.	1370	42,50	51,00	58225,00	69870,00		
6	15331462-3	Горошек зеленый	шт	720	8,33	10,00	5997,60	7200,00		
7	15331428-3	Томатная паста	шт	680	26,67	32,00	18135,60	21760,00		
8	15332200-6	Джемы в ассортименте	шт	1300	25,83	31,00	33579,00	40300,00		
9	15332410-1	Сухофрукты (яблоко)	кг	670	54,17	65,00	36293,90	43550,00		
10	03222115-2	Изюм	кг	103	73,33	88,00	7552,99	9064,00		
11	15333000-1	Халва	кг	420	33,25	39,90	13965,00	16758,00		
12	15871000-4	Уксус 6%	бут	325	4,29	5,15	1394,25	1673,75		
13	15863000-5	Чай черный цейлонский,	пач	800	10,00	12,00	8000,00	9600,00		
14	24313310-7	Сода пищевая	пач	305	7,08	8,50	2159,40	2592,50		
15	15872400-5	Соль йодированная	кг	590	3,63	4,35	2141,70	2566,50		
16	15612100-2	Мука пшеничная	кг	1850	7,42	8,90	13727,00	16465,00		
17	15000000-8	Сахар	кг	1880	17,41	18,80	32730,80	35344,00		
18	15332240-8	Кисель в ассортименте	пач	2200	12,50	15,00	27500,00	33000,00		
		Total lot :					349689,64	413463,75		
							464076,80	548917,75		

Ofertantul: "Baguette" SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele: Romanov Andrei În calitate de: director Semnat:_____

